tus est in Alemannia a Duce de Hostrice inter festum Sancti Andree et Natale Do-
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mini, et retentus ab Imperatore Alemannie
;
qui postea redemptus fuit pro c. M. marcis

sterlingorum. Ad quam redemptionem perficiendam universi calices Ecclesiarum per

Angliam confracti sunt et conflati, preter illos qui redempti sunt cum aliis thesauris

Ecclesiarum. Eodem anno, Hubertus Walteri, Saresberiensis episcopus, factus est

Archiepiscopus Cantuarie, et intronizatus vij°. idus Novembris. Postea anno v°.

regni sui liberatus est predictus Rex a potestate predicti Imperatoris nonas Fe-

bruarii, et iij. idus Martii apud Sanwiz applicuit, et feria iiij. post apud Londonias

cum magno apparatu receptus est. In Kalendario dies fuit mala quando iste Rex fuit

coronatus, dies mala quando suscepit crucem, dies mala quando exivit de terra sua

versus Terram Sanctam, dies mala quando captus fuit in Alemannia, dies mala quando

liberatus est. Postea idem Rex xv°. kalendas Maii apud Wintoniam coronatus est et

iiij0 . idus ejusdem mensis transfretavit in Normanniam. Anno vi°. regni illius Regis

predictus Hubertus, Cantuarie Archiepiscopus, ij°. kalendas Maii suscepit legationem

totius Anglie et Wallie et Scoscie et etiam Hibernacensis ecclesie. Postea anno vij°.

regni illius, Willielmus cognominatus cum Barba per procurationem Londoniensium

suspensus est, octo idus Aprilis, et cum eo ix ex sociis ejus. Anno sequenti obiit pre-

dictus Willielmus Heliensis Episcopus Regis Cancellarius, kalendas Februarii. Pos-

tea anno ix regni ipsius, circa festum Sancti Michaelis, mutate sunt omnes carte, quas

idem Rex prius fecerat, novo sigillo suo. Ultimo vero anno regni sui ipse, obsidens

castellum de Chaluz, vulneratus est a jaculo baliste in humero sinistro vij°. kalendas

Aprilis
;
qui statim postea diem clausit extremum viij°. idus Aprilis apud Chaluz et

sepultus apud Fontemveraud ad pedes patris sui iij 0. idus ejusdem mensis.

De Johanne Rege.

fo. 37 ro.

De Rege Jo-

hanne Inter-

dictum Anglie.

Predicto Rege Ricardo, pro dolor! sic mortuo sine liberis, successit in regnum

Anglie Johannes, frater ejus, cognominatus Sine-terra, et coronatus est a Huberto,

Cantuarie Archiepiscopo, vi°. kalendas Junii, scilicet tunc temporis die Ascensionis

apud Westmonasterium, anno gratie M°. C°. Ixxxxix
; qui collecta multitudine magna

militum et peditum et navium apud Scorham iiij0 . kalendas Julii transfretavit in

Normanniam.

Anno eodem desponsavit idem Rex filiam Comitis de Angelaum, Isabellam nomine,